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
тис. у.о. Власник. Тел.: (093) 701-31-51.
·	Центр (пр. Перемоги,116-А, 8/9, 25 кв.м, 
кухня 4 кв.м. коридор 10 кв.м, ремонту не 
було довгий час) - 30 тис. у.о. Тел.: (068) 
866-91-76.
·	Шулявка (пр. Перемоги, 3/9 цегл., 50/20/15 
кв.м, новобудова, документи готові, цегла до 
стелі) - 60 тис. у.о. Тел.: (050) 381-48-48.

2-кімнатні. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Позняки (вул. Вишняківська, 3/10, 56/32/8 
кв.м, якісний ремонт, нов. сантехніка, 
паркет, плитка, супермаркет, м. «Хар-
ківська») - 49 тис. у.о. Тел.: (067) 960-55-83.
·	Харківський (Харківське шосе, 4/12, 
56/30/8,8 кв.м, ремонт, вбуд. меблі) - 50 тис. 
у.о. або обміняю на 2-кімн. (правий берег). 
Тел.: (099) 911-94-80.. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Лісовий (вул. Мілютенка, 9/9, 42 кв.м, 
кухня 5 кв.м, балкон) - 30 тис. у.о. Тел.: (098) 
561-62-52.

·	Троєщина (вул. М.Цвєтаєвої, 
7/10, 51,4/19,2+11,5/7,5 кв.м) або 
обміняю на 1-кімн. + доплата. 
Тел.: (096) 794-71-99.

·	Троєщина (вул. О.Бальзака,18, 14/16, 
56/34/9 кв.м, 2 лоджії заскл.) або обміняю 
на 1-кімн. (Деміївка, м. «Голосіївська», не 
перший поверх). Тел.: (095) 354-89-04.
·	Троєщина (пр. В.  Маяковського, 2/9, 
51/30/7,8 кв.м, 2 балкони заскл., житловий 
стан) - 35 тис. у.о. Тел.: (066) 153-28-83.. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Березняки (вул. Березняківська,10, 5/9, 
46,9/29,5/7,5 кв.м, поряд школа, зупинка, 
150 м до поліклініки та магазину) - 36 тис. 
у.о., торг. Тел.: (068) 126-10-05.
·	Воскресенка (б. Перова, м. «Лівобережна», 
1/5, 48,5/30/8 кв.м, житловий стан) - 26 тис. 
у.о. Тел.: 525-47-18.
·	Воскресенка (вул. П.Запорожця, 3/5, 45 
кв.м, власна, металопластикові вікна, лі-
чильники на все, хазяйка). Без посеред-
ників. Тел.: 280-71-07, (093) 121-39-17.
·	Комсомольський (вул. О.Бойченка, м. 
«Чернігівська», 4/5, 46/31/8 кв.м, спец-
проект, серія 1-48415, 2-стороння, керам-
зитобетон, нов. труби, сантехніка, метро 
основна лінія) - 33,5 тис. у.о. Терміново. 
Тел.: (066) 712-81-07.
·	Соцмісто (вул. Празька, 2/5, 45/30/7 кв.м, 
все окр., косметичний ремонт, можна з ме-
блями) - 30,5 тис. у.о. Тел.: (095) 613-78-63.. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Оболонь (вул. З.Гайдай, м. «Мінська», 9/9, 
52 кв.м) - 60 тис. у.о. Тел.: (067) 169-17-57.. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Виноградар (вул. С.Данченка, «Крістер 
Град», 10/25 пан., 66/37/12 кв.м, новобудова, 
покращене планування, всі лічильники, ін-
тернет, кабельне телебачення, лоджія заскл., 
нов. столярка, будинку 3 роки, податок 
оплачує покупець) - 59,5 тис. у.о. Тел.: (066) 
074-57-27.

·	Виноградар (пр. В.Порика,15, 7/9, 44/17+ 
10/6 кв.м, металопластикові вікна, ремонт, 
гарний стан, в перспективі метро у 2021 р. 
поряд, чистий продаж, вільна) - 37 тис. у.о., 
торг. Тел.: 257-41-07.
·	Виноградар (пр. В.Порика, 7/9, 44/27/6 
кв.м, окр., металопластикові вікна, гарний 
стан, вільна, чистий продаж) - 35 тис. у.о. 
Тел.: (050) 819-66-56.
·	Куренівка (вул. Фрунзе, 1/4, 36 кв.м, хру-
щовка) - 29 тис. у.о. Тел.: (095) 001-74-41.. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Борщагівка (вул. Я.Коласа, 8/24 цегл., 
75/42/14 кв.м, новобудова, документи го-
тові, гарне планування, м. «Святошин»). 
Тел.: (050) 381-48-48.
·	Нивки (вул. Невська, м. «Нивки» - 2 хв., 
«Глорія-парк», 9/14, 71 кв.м, окр., новобу-
дова, євроремонт, лоджія, вбуд. меблі, хо-
лодильник, пральна, кондиціонери, паркет, 
бойлер, спальня, 2 шафи-купе) - 98 тис. у.о. 
Тел.: (097) 557-50-56.. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Відрадний (пр. Відрадний,38-Б, 1/9, 62/33/7 
кв.м, середній стан, лоджія незаскл., с/в сум., 
кахель) - 38 тис. у.о. Тел.: (068) 767-53-97.. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Лук’янівка (вул. Петропавлівська,50-Б, 
5/13, 64/32/11 кв.м, будівельне оздоблення, 
шпалери, сантехніка) - 68 тис. у.о. або об-
міняю на 2-кімн. (Харківський, Позняки, 
житлова) + 3-4 тис. у.о. Тел.: 362-27-97.
·	Сирець (вул. Петропавлівська, м. «Дорого-
жичі», 5/13, 64/32/11 кв.м, будинку 3 роки, 
будівельне оздоблення, шпалери, ходи окр.) 
- 68 тис. у.о. або обміняю на Похняки, Хар-
ківський з доплатою 3,5 тис. у.о. Тел.: (067) 
777-36-56.
·	Сирець (вул. Петропавлівська, м. «Доро-
гожичі», 7/12, 64/33/11 кв.м, ремонт, буді-
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
монту, сарай потребує ремонту, підведений газ, 
електроенергія, колодязь потребує чищення, 
асфальтована дорога до будинку, в кінці городу 
став, 60 сот., приват., старий сад). Тел.: (096) 
456-88-77, (050) 312-58-76.
·	ІВАНІВКА (Білоцерківський р-н, будинок, 
потребує ремонту, 60 сот., великий сад, озеро, 
газ підведений, електроенергія, сарай). Тел.: 
(096) 456-88-77, (050) 312-58-76.

·	ІВАНІВКА (Білоцерківський р-н, дві бу-
дівлі, 60 сот., поряд озеро). Тел.: (050) 312-
58-76, (096) 456-88-77.
·	ІВАНІВКА (Ставищенський р-н, 100 км від 
Києва по Одеській трасі, будинок, чистий, 
затишний, обкладений цеглою, 3 кімнати, 
95 кв.м, 2 комори, веранда, газ, водяне опа-
лення, колодязь, гараж, погріб, газифікована 
літ. кухня, цегл. госпбудівлі, сад, школа, дит-
садок, лікарня, магазини, автобусне сполу-
чення) - 280 тис.грн. Тел.: (096) 247-29-92.
·	ІВАНКІВ (Бориспільський р-н, 1-пов., 4 
кімнати, кухня, веранда, комора, газ, вода, 
бойлер, бронедвері, сарай цегл., літ. кухня 
цегл., свердловина, насосна станція, 25 сот.) 
- 26 тис. у.о., торг. Тел.: (097) 432-04-65.
·	ІРПІНЬ (К.-Святошинський р-н, півбу-
динку, центр, 78 кв.м, 3,5 сот., 5 кімнат, ве-
ранда, гарний стан) - 43 тис. у.о. Тел.: (093) 
191-55-63.
·	КАГАРЛИК (центр, 77 кв.м, всі вигоди, 4 
кімнати, кухня, с/в, газ, колонка, душова ка-
біна, туалет, каналізація, металопластикові 
вікна, огорожа, 10 сот., меблі, техніка, вода 
холодна, гаряча, веранда, підвал, комора, 
колодязь) або обміняю на будинок меншої 
площі (з усіма вигодами, бажано біля води). 
Тел.: (093) 799-67-83.
·	КАГАРЛИК (центр, будинок, 7 сот., 3 кім-
нати, всі вигоди). Тел.: (097) 824-51-84.
·	КАРАПИШІ (Миронівський р-н, дерев., 
обкладений цеглою, 3 кімнати, газ, парове 
опалення, вода, меблі, гарний стан, добротні 
госпбудівлі, 30 сот., поряд озеро, елек-
тричка) - 9 тис. у.о. Тел.: (098) 012-40-55.
·	КАТЮЖАНКА (Вишгородський р-н, 40 
км від Києва, будинок, 17 сот., гарне транс-
портне сполучення, маршрутки кожні 30 хв., 
центр села, поряд церква, магазини, школа, 
сільрада, р.Здвиж, гриби, ягоди, газифіко-
ване селище) - за домовленістю. Тел.: (068) 
972-19-57.
·	КНЯЖИЧІ (К.-Святошинський р-н, бу-
динок, цегл., 100 кв.м, гарний стан, метало-
пластикові вікна, всі комунікації в будинку, 
госпбудівлі, лазня, літ. кухня з газом, гараж, 
15 сот., сад, річка, маршрутки) - 45,5 тис. 
у.о., торг. Тел.: (093) 403-01-14.
·	КОПИЛІВ (Макарівський р-н, 30 км від 
Києва, 95 кв.м, сарай цегл., літ. кухня цегл., 
гараж цегл., колодязь, город, 27 сот.) - за до-
мовленістю. Тел.: (063) 594-72-70.
·	КОРНИН (Макарівський р-н, 1-пов., цегл., 
95 кв.м, всі комунікації, сарай, гараж, 15 
сот., сад) - 20 тис. у.о., торг. Тел.: 534-04-36.

·	КРЕХАЇВ (Броварський р-н, 40 
км від Києва, біля річки Десна - 
20 м, будинок 154 кв.м, 2 поверхи, 
8 кімнат, газ, 380 Вт, 9 сот.). По 
Вашій ціні - 10 тис. у.о. Тел.: (098) 
645-04-01, (097) 306-81-20.

·	КРЮКІВЩИНА (К.-Святошинський р-н, 
півбудинку, дерев., 45 кв.м, вигоди на ву-
лиці, 2 кімнати, кухня, парове опалення, 4 
сот.) - 15 тис. у.о. Тел.: (067) 209-20-19.
·	ЛЕОНІВКА (Макарівський р-н, старий бу-
динок, сад, 25 сот., поряд озеро, ліс, зупинка 
автобуса) - за домовленістю. Терміново. 
Тел.: (067) 856-23-89.
·	ЛІСНИКИ (К.-Святошинський р-н, бу-
динки, котеджне містечко «Виноградник», 
недобудови). Тел.: 257-41-07.
·	ЛИТВИНІВКА (Вишгородський р-н, 
дерев., 26 сот.). Тел.: (073) 472-96-42.

·	ЛІТКИ (Броварський р-н, 28 км 
від Києва, 14,3 сот., хата 32 кв.м, 
одна кімната 20 кв.м, груба, сарай, 
погріб, вода, електроенергія, 
р.Десна - 10 хв. пішки, ліс) - 8 тис. 
у.о. Тел.: 433-12-63.

·	ЛОСЯТИН (Васильківський р-н, цегл., 
64/45/8 кв.м, 3 кімнати, коридор, с/в, кухня-
веранда, водопровід, каналізація, метало-
пластикові вікна, утеплений, якісний ре-
монт, шпалери, газове опалення, є пічка, 
сарай, огорожа, ставок, 53 сот.) - 19 тис. у.о., 
торг. Тел.: (050) 380-06-59.
·	ЛУКАШІ (50 км від Києва, 3 кімнати, 
меблі, газ, електроенергія, холодильник, ту-
алет, вода у дворі, пляж, озеро, 20 сот.) - 15 
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